RoHS
产品特点:
输入电压范围:85-264VAC/120-370VDC
工作温度范围:-40℃to+70℃
主动式PFC
4000VAC高隔离电压
满足5000m海拔应用
极低漏电流＜0.1mA

额定输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调
范围(V)
效率
(230VAC,%/Typ.)
常温下最大容性
负载(µF)
CFBA200S12
自
然
风
冷
12V/16.66A 11.4-12.6 92 6000
200
CFBA200S15 15V/13.33A 14.25-15.75 93 5000
CFBA200S24 24V/8.33A 22.8-25.2 93 3200
CFBA200S28 28V/7.14A 25.65-28.35 93 2400
CFBA200S36 36V/5.55A
45.6-50.4
94 2000
CFBA200S48 48V/4.16A
34.2-37.8
93 1600
CFBA200S54 54V/3.7A 51.3-56.7 94 1400
AC/DC便装电源CFBA200 Series
质保期叁年
◆
◆